PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

15.01.2015

№ 55
	О внесении изменений                          в состав комиссии                    по проведению торгов               по продаже права                         на заключение                        договора на установку                                      и эксплуатацию                  рекламной конструкции
на земельном участке,

здании и ином недвижимом имуществе, находящемся             в муниципальной                  собственности,                            либо на земельном участке,                      государственная                         собственность на который    не разграничена, утвержденный постановлением администрации города                   от 02.07.2012 № 872

В связи с досрочным прекращением полномочий депутата Березниковской городской Думы

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в состав комиссии по проведению торгов по продаже права на заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании и ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности, либо на земельном участке, государственная собственность на который не разграничена, утвержденный постановлением администрации города от 02.07.2012 № 872 (далее - Комиссия), следующие изменения:
1.1.1.ввести в состав Комиссии Кузвесова Михаила Юрьевича - депутата Березниковской городской Думы;

1.1.2.вывести из состава Комиссии Плыгу Юрия                    Владимировича - депутата Березниковской городской Думы.
2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.
Глава города

                           С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]